
Polské gymnázium - Polskie Gimnazjum im. Juliusza Slowackiego,
Český TěŠín, příspěvková organizace

737 01 Český TěŠín, Havlíčkova 213/ 13, tel: 558 731 235

HAMROZI s.r.o.
Polní 411
739 61 Třinec
IČ: 25842544

NaŠe znaČka
Gympol/27/07/2018

Vyřizuje
.

v Českém TČŠínČ
27.07.2018

Objednávka

Na základě obdržené cenové nabídky objednáváme u Vás odstranční a výměnu obkladů a
vnitřních omítek v místnostech WC pro Žáky ve 2.NP a stavební úpravy WC žáků ve 3.NP.

Na základě Zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platnCni znění, Vás žádáme
o písemnou akceptaci objednávky, která bude v souladu se zákonem v tomto registru
zveřejněna.

Akceptaci proved'te odpovědí na tento e-mail.

Za vyřízení objednávky děkujeme.

S pozdravem

.
ředitel školy

Příspěvková organizace)

MDravskoslozsk6hQ kraje

¶6
Telefon Bankovní spojeni

kb Český Těšín
Č.ú.195760500297/0100

TČ
62331493



Předmět: Objednávka

Od:
Komu: :
Datum: 27. 7. 2018 10:11:35
Předmět: Objednávka odstranění a výměna obkladů a vnitřních omítek v místnostech WC pro žáky- před
místnostini s WC bezbarierovými

Na základě zjištění aktuá|ního stavu při realizaci stavby:

,,Stavební úpravy WC žáků ve 2, NP - Polské gymnázium český Těšín a Stavebníúpravy WC žáků ve
3. NP - Polské gymnázium český Těšín"

v obou místnostech WC žáků bylo zjištěno , že v místnostech před novým bezbariérovým WC, kde se
nacházejí umývadla a pisoáry, je celý obklad po stěnách a vnitřníomítky odpadávajIze stěny,
podlaha popraskaná

Na základě Vaši nabídky ze dne 26.7.2018 na dodávku materiálu a práce, po konzultaci se stavebním
dozorem , zástupcem MŠK lnvestiční referentka, oddělení
investiční odbor investičnia majetkový a konzultaci, objednávám realizaci na uvedené práce a
materiál. Společnost Hamrozi nabídla cenu za materiál a práce stejnou, jakou vyhrála výběrové
řIzeni pro stavbu ,,Stavební úpravy WC žáků ve 2, NP - Polské gymnázium český Těšín a Stavební
úpravy WC žáků ve 3. NP- Polské gymnázium český Těšín", kde kritériem byla nejnižšínabľdková
cena.

Realizace po domluvě s ředitelem Školy

Ředitel - dyrektor
Polské gymnázium - Pokkie Gimnazjum im.juliusza Slowackiego,
Český Tčšín, příspěvková organizace
Havlíčkova 13/2 !3
737 01 ČeskýTěšin
www. gympoĽcz

Příspěvková organizaceWb
MQravskoslkz$káho kmje

ZvaZte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše živclni prostředt!
p:jsze rozwaZyC konieczmSC wydrukowania lej wiadoimšci, Szanujtny nasze šrcdowisko nzturalne,
Do you redly need to print this e-mail? Ccizsidcr the environment,

1



Komu:
Předmět:

Přílohy:

Re: Objednávka odstranění a výměna obklaclů a vnitřních omítek v místnostech WC
pro žáky
Polské gimnázium-rozpočet obklady.xlsx

From:
Sent: Friday, july 27, 2018 11:48 AM
To:
subject: Re: objednávka odstraněnía výměna obkladů a vnitřních omítek v místnostech WC pro žáky

Dobrý den,
akceptujeme Vaši objednávku ze 27.7.2018
v příloze posIlám rozpočet na keramický obklad

vedoucí střediska stavební výroby

H'AMRQZL,.«
úl. PoIní 411
739 61 Třinec
provozovna Jablunkovská 50
737 01 český Těšín

:
:

www.hamrozi.cz

1


